
 

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR 
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br  

 

PORTARIA Nº 43/2021 

 

 

Dispõe sobre as atribuições de representantes da FUNEAS, para 

acompanhar e fiscalizar a fiel execução dos contratos de 

fornecedores e prestadores de serviços da entidade.  

 

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESTATAL DE 

ATENÇÃO EM SAÚDE DO PARANÁ, no uso das atribuições 

legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei Estadual nº. 

17.959 de 11 de março de 2014 e pelo Decreto Estadual nº 12.093 

de 03 de setembro de 2014,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os fiscais na forma do Anexo-I parte integrante desta portaria, para 

acompanhar e fiscalizar a fiel execução dos contratos celebrados em fevereiro de 2021, de 

fornecedores e prestadores de serviços no âmbito da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do Paraná . 

 

Art. 2º Cabe ao fiscal do contrato acompanhar e fiscalizar a prestação do serviço, 

devendo anotar em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução, determinando 

o que for necessário à regularização de falhas ou defeitos observados e demais atribuições 

estipuladas na Portaria/FUNEAS nº 059 de 28 de maio de 2019.   

 

Art. 3º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

quaisquer disposições em contrário. 

 

 

 

CURITIBA-PR, 19 DE MARÇO DE 2021. 

 

 

 

 

 

(assinado digitalmente)                                                                                      (assinado digitalmente)                                                                                   

Marcello Augusto Machado                               Valmir Alberto Thomé 

Diretor Presidente                          Diretor Administrativo 

 

 

 

 



 

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR 
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br  

ANEXO I – Parte Integrante da Portaria nº 43/2021. 

 

PROCESSO CONTRATO PROCEDIMENTO 
EMPRESA 

OBJETO 
FISCAL DO 
CONTRATO 

CPF 

17.017.919-6 
043/2020 - 
SEGUNDO 
ADITIVO 

IL N° 001/2020  
MARCOS OSIRES 

NUNES - EPP 

SERVIÇO DE 
MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E 
CORRETIVA DA REDE DE 
FRIOS - CPPI 

ANA PAULA DOS 
SANTOS SILVA                                                       

RAFAELA KROPZAK 
SCHMOELLER HAMM 

059.277.379-51        
077.694.759-10    

17.224.604-4 
251/2019 - 
SEGUNDO 
ADITIVO 

PE Nº 060/2019 
MEDIC TEC AMBIENTAL 

EIRELI EPP 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE COLETA, 
TRANSPORTE, 
TRATAMENTO E 
DESTINAÇÃO FINAL DOS 
RESÍDUOS DE SERVIÇOS 
DE SAÚDE -RSS, COM 
CESSÃO DE 
RECIPIENTES DE 
ARMAZENAGEM E 
TREINAMENTO 
SEMESTRAL, 
PERTENCENTES AOS 
GRUPOS A, B e E - HRNP 

TAMARA KIOKA DA 
SILVEIRA 

063.241.749-82 

17.224.971-0    
077/2019 - 
SEGUNDO 
ADITIVO 

PE N° 011/2019 

ELETROMÉDICA –
MANUTENÇÃO DE 

APARELHOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE 
EQUIPAMENTOSDE 
IMAGENS MÉDICAS 

JOÃO PEDRO LOPES 
DOS SANTOS 

12.489.599-5 

17.006.270-1 047/2021 PE Nº 004/2021 

3K LICITAÇÕES E 
COMÉRCIO DE 
MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO EIRELI 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS 
para atender a demanda do 
Centro de Produção e 
Pesquisa de 
Imunobiológicos - CPPI 

ANDRÉ ZACCARON 047.892.689-85 

17.006.270-1 048/2021 PE Nº 004/2021 
ABREU, MARTINS & CIA 

LTDA 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS 
para atender a demanda do 
Centro de Produção e 
Pesquisa de 
Imunobiológicos - CPPI 

ANDRÉ ZACCARON 047.892.689-85 

17.006.270-1 049/2021 PE Nº 004/2021 
COMERCIAL 

SPONCHIADO EIRELI 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS 
para atender a demanda do 
Centro de Produção e 
Pesquisa de 
Imunobiológicos - CPPI 

ANDRÉ ZACCARON 047.892.689-85 

17.006.270-1 050/2021 PE Nº 004/2021 

ELETRICA LUZ 
COMERCIAL DE 

MATERIAIS ELETRICOS 
EIRELI - EPP 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS 
para atender a demanda do 
Centro de Produção e 
Pesquisa de 
Imunobiológicos - CPPI 

ANDRÉ ZACCARON 047.892.689-85 

17.006.270-1 051/2021 PE Nº 004/2021 
K.D.P. COMERCIAL 

LTDA 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS 
para atender a demanda do 
Centro de Produção e 
Pesquisa de 
Imunobiológicos - CPPI 

ANDRÉ ZACCARON 047.892.689-85 

17.006.270-1  052/2021 PE Nº 004/2021 

NORTON LUIZ 
WEIGAND - MATERIAIS 

DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI - ME 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS 
para atender a demanda do 
Centro de Produção e 
Pesquisa de 
Imunobiológicos - CPPI 

ANDRÉ ZACCARON 047.892.689-85 

17.006.270-1 053/2021 PE Nº 004/2021 
PROLUX ILUMINAÇÃO 

EIRELI - EPP 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS 
para atender a demanda do 
Centro de Produção e 

Pesquisa de 
Imunobiológicos - CPPI 

ANDRÉ ZACCARON 047.892.689-85 

17.006.270-1 054/2021 PE Nº 004/2021 
RDLED COMERCIAL 

EIRELI ME 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ELÉTRICOS 
para atender a demanda do 
Centro de Produção e 
Pesquisa de 
Imunobiológicos - CPPI 

ANDRÉ ZACCARON 047.892.689-85 



 

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR 
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br  

16.637.300-0 057/2021 PE Nº 082/2020 

ADRIANA CEVE 
COMÉRCIO DE 

PRODUTOS DIVERSOS 
ME 

AQUISIÇÃO DE 
PALANQUES TRATADOS 
DE EUCALIPTO, TELAS 
PARA ALAMBRADO, 
ARAMES E GRAMPOS 
PARA CERCA - CPPI 

JOÃO CARLOS 
MINOZZO 

510.465.639-04 

16.637.300-0 058/2021 PE Nº 082/2020 

EMERSON LOPPNOW 
DE CARVALHO 

COMERCIO VAREJISTA 
DE QUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS DE 

INFORMATICA EIRELI - 
ME 

AQUISIÇÃO DE 
PALANQUES TRATADOS 
DE EUCALIPTO, TELAS 
PARA ALAMBRADO, 
ARAMES E GRAMPOS 
PARA CERCA - CPPI 

JOÃO CARLOS 
MINOZZO 

510.465.639-04 

17.022.198-2 059/2021 PE Nº 002/2021 ISAC COSTA FULMANN 

AQUISIÇÃO DE INSUMOS 
E EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA para 
atender a demanda do 
Hospital Regional do Litoral 
- HRL 

DANIELLE ANDRADE 
FERNANDES 

032.264.079-29 

17.022.198-2 060/2021 PE Nº 002/2021 
ML  TEIXEIRA  EIRELI - 

EPP 

AQUISIÇÃO DE INSUMOS 
E EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA para 
atender a demanda do 
Hospital Regional do Litoral 
- HRL 

DANIELLE ANDRADE 
FERNANDES 

032.264.079-30 

17.022.198-2 061/2021 PE Nº 002/2021 
MÁXIMA ATACADISTA 

EIRELI - EPP 

AQUISIÇÃO DE INSUMOS 
E EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA para 
atender a demanda do 
Hospital Regional do Litoral 
- HRL 

DANIELLE ANDRADE 
FERNANDES 

032.264.079-31 

17.198.833-0 
303/2020 - 
PRIMEIRO 
ADITIVO 

PE SPR N° 
269/2019  

DRA - SERVIÇOS 
GERAIS LTDA 

CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
HOTELARIA, 
HIGIENIZAÇÃO, 
MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO 
HOSPITALAR - HRL 

RENATA FRANCISCA 
DE ALMEIDA 

071.739.319-40 

17.244.386-6 
321/2018 - 
QUINTO 
ADITIVO 

PE N° 060/2018  
GREEN CARD S/A 

REFEIÇÕES COMÉRCIO 
E SERVIÇOS 

AQUISIÇÃO DE VALE 
ALIMENTAÇÃO - HRL, 
ESPP, HRG, HRS 

JOANA GARDASZ 031.216.949-36 

17.270.174-4 
255/2020 - 
SEGUNDO 
ADITIVO 

PE 059/2020 
PROTECNO COMERCIO 

DE MATERIAIS 
HOSPITALARES LTDA 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE ÓRTESE, 
PRÓTESE E OPME´S, para 
atender a demanda do 
Hospital Regional do 
Sudoeste - HRS. 

GÉSSICA TUANI 
TEIXEIRA 

075.973.869-66 

16.958.232-7 066/2021 PE 140/2020 
BECTON DICKINSON 

INDÚSTRIAS 
CIRÚRGICAS LTDA 

AQUISIÇÃO MATERIAIS 
MÉDICO HOSPITALARES - 
HRL, HRNP, HRS,  HIWM, 
HRG 

LUCINEY MENDES 
ANDRESSA DE 
PAULA COSTA 

            MARIANA 
CAROLINA DE 

CARVALHO                                                                      
RITA KOCHISNKI                                                                                

COORDENAÇÃO DA 
ENFERMAGEM 

658.665.929-91          
066.611.699-74              
043.537.409-54                
046.054.449-71   
921.730.129-91 

16.958.232-7 067/2021 PE 140/2020 
MED CARE COMERCIO  

DE MATERIAIS 
MEDICOS LTDA 

AQUISIÇÃO MATERIAIS 
MÉDICO HOSPITALARES - 
HRL, HRNP, HRS,  HIWM, 
HRG 

LUCINEY MENDES 
ANDRESSA DE 
PAULA COSTA 

            MARIANA 
CAROLINA DE 

CARVALHO                                                                      
RITA KOCHISNKI                                                                                

COORDENAÇÃO DA 
ENFERMAGEM 

658.665.929-91          
066.611.699-74              
043.537.409-54                
046.054.449-71   
921.730.129-91 

16.958.232-7 068/2021 PE 140/2020 

CEI COMERCIO 
EXPORTACAO E 
IMPORTACAO DE 

MATERIAIS MEDICOS 
LTDA 

AQUISIÇÃO MATERIAIS 
MÉDICO HOSPITALARES - 
HRL, HRNP, HRS,  HIWM, 
HRG 

LUCINEY MENDES 
ANDRESSA DE 
PAULA COSTA 

            MARIANA 
CAROLINA DE 

CARVALHO                                                                      
RITA KOCHISNKI                                                                                

COORDENAÇÃO DA 
ENFERMAGEM 

658.665.929-91          
066.611.699-74              
043.537.409-54                
046.054.449-71   
921.730.129-91 

16.858.732-5 069/2021 PE 129/2020 
DPV INFORMÁTICA E 

COMÉRCIO VAREJISTA 
EIRELI EPP 

AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA - FUNEAS 

ALEXANDRE 
ALCANTARA 

095.436.569-08  

16.858.732-5 070/2021 PE 129/2020 

MAXICOMP COMERCIO 
DE PRODUTOS DE 

INFORMÁTICA EIRELI - 
EPP 

AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA - FUNEAS 

ALEXANDRE 
ALCANTARA 

095.436.569-08  



 

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR 
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br  

16.858.732-5 071/2021 PE 129/2020 
GASKAM COMÉRCIO E 

CONSTRUÇÃO CIVIL 
EIRELI - ME 

AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA - FUNEAS 

ALEXANDRE 
ALCANTARA 

095.436.569-08  

17.301.676-0 082/2021 
DL 

EMERGENCIAL  - 
Nº 001/2021 

ELETROMEDICA 
MANUTENÇÃO DE 

APARELHOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA 

CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇO DE LOCAÇÃO 
DE TUBO DE RAIO-X 
PARA APARELHO DE 
TOMOGRAFIA 
COMPUTADORIZADA - 
HIWM 

JOÃO PEDRO LOPES 
DOS SANTOS 

12.489.599-5 

17.075.831-5 
053/2018 - 
TERCEIRO 

ADITIVO 
PE Nº 027/2018 

CLINIRADI 
PRESTADORA DE 

SERVIÇOS DE 
RADIOLOGIA LTDA 

CONTRATO DE 
PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TÉCNICOS 
EM RADIOLOGIA - HRG 

LUCÍOLA CELESTINO 
RIBEIRO FERRARI 

004.410.299-22 

17.213.333-9 085/2021 PE 016/2021 
MEDITON 

FARMACEUTICA LTDA 

Aquisição de 
MEDICAMENTO 
CONTRASTE IODADO 
NÃO-IÔNICO 300MG/ML A 
320MG/ML 50ML FRASCO 
AMPOLA para atender a 
demanda do Hospital 
Regional do Litoral - HRL, 
Hospital Infantil Waldemar 
Monastier - HIWM, Hospital 
Regional do Sudoeste 
Walter Alberto Pecoits - 
HRSWAP e o Hospital 
Regional do Norte Pioneiro - 
HRNP. 

JOÃO GABRIEL 
FRANCK 

FERNANDA MARA 
CONSOLIN FELIPE 

MARIANA CAROLINA 
DE CARVALHO 

ERIELLEN FRANCINI 
BINI 

047.019.469-31   
005.749.979-97      
043.537.409-54   
041.497.499-90  

17.025.478-3 090/2021 PE 003/2021 
ABREU, MARTINS & CIA 

LTDA 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE PINTURA 
para atender a demanda do 
Hospital Regional do 
Sudoeste Walter Alberto 
Pecoits - HRSWAP 

DÍLSON JOSÉ DA 
SILVA 

030.786.189-94 

17.025.478-3 091/2021 PE 003/2021 
JARDEL JACOBS 

PEREIRA DA SILVA  - 
ME 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE PINTURA 
para atender a demanda do 
Hospital Regional do 
Sudoeste Walter Alberto 
Pecoits - HRSWAP 

DÍLSON JOSÉ DA 
SILVA 

030.786.189-94 

17.025.478-3 092/2021 PE 003/2021 

NORTON LUIZ 
WEIGAND - MATERIAIS 

DE CONSTRUÇÃO 
EIRELI - ME 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE PINTURA 
para atender a demanda do 
Hospital Regional do 
Sudoeste Walter Alberto 
Pecoits - HRSWAP 

DÍLSON JOSÉ DA 
SILVA 

030.786.189-94 

17.025.478-3 093/2021 PE 003/2021 
TOP AUTO CORES 

COMERCIO DE TINTAS 
LTDA 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE PINTURA 
para atender a demanda do 
Hospital Regional do 
Sudoeste Walter Alberto 
Pecoits - HRSWAP 

DÍLSON JOSÉ DA 
SILVA 

030.786.189-94 

17.041.397-0 094/2021 PE 006/2021 
ABREU, MARTINS & CIA 

LTDA 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE PINTURA 
para atender a demanda do 
Hospital Regional do Norte 
Pioneiro - HRNP 

GILVAN EMILIO ROSA 078.079.219-00 

17.041.397-0 095/2021 PE 006/2021 
JARDEL JACOBS 

PEREIRA DA SILVA  - 
ME 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE PINTURA 
para atender a demanda do 
Hospital Regional do Norte 
Pioneiro - HRNP 

GILVAN EMILIO ROSA 078.079.219-00 

16.984.693-6 096/2021 PE 128/2020 
MAGNUS MED. COM. 

PROD. HOSP. E MEDIC. 
LTDA 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS MÉDICO 
HOSPITALARES para 
atender a demanda dos 
Hospitais sob gestão 
FUNEAS (HIWM, HRNP, 
HRL e HRG) 

LUCINEY MENDES 
ANDRESSA DE 
PAULA COSTA 

   RITA KOCHISNKI                                                                                
COORDENAÇÃO DA 

ENFERMAGEM 

658.665.929-91          
066.611.699-74                              
046.054.449-71      
921.730.129-91 

17.272.148-6 
256/2020 - 
TERCEIRO 

ADITIVO 
PE 059/2020 

PROTECNO COMERCIO 
DE MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE ÓRTESE, 
PRÓTESE E OPME´S, para 
atender a demanda do 
Hospital Regional do 
Sudoeste - HRS. 

GÉSSICA TUANI 
TEIXEIRA 

075.973.869-66 

16.536.392-2 097/2021 PE 113/2020 

MEGA MEDICAL - 
COMÉRCIO DE 

MATERIAIS 
CIRURGICOS EIRELI 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ÓRTESES, 
PRÓTESES E MATERIAIS 
ESPECIAIS (OPME) para 
atender a demanda do 
Hospital Infantil Waldemar 
Monastier - HIWM 

REGIANE DECOL DE 
SOUZA 

036.425.199-97 



 

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR 
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br  

16.536.392-2 098/2021 PE 113/2020 

PROFFIX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS 

MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ÓRTESES, 
PRÓTESES E MATERIAIS 
ESPECIAIS (OPME) para 
atender a demanda do 
Hospital Infantil Waldemar 
Monastier - HIWM 

REGIANE DECOL DE 
SOUZA 

036.425.199-97 

17.347.339-7 
204/2020 - 
PRIMEIRO 
ADITIVO 

PE 016/2020 
AUDIMEC  - AUDITORES 

INDEPENDENTES S/S 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
AUDITORIA, 
OBJETIVANDO O 
LEVANTAMENTO DOS 
DADOS OPERACIONAIS, 
PATRIMONIAIS, 
FINANCEIROS, 
ECONÔMICOS E 
FINALÍSTICOS, 
REFERENTE AOS 
EXERCÍCIOS DE 2016 ATÉ 
O PRIMEIRO SEMESTRE 
DE 2020 

JOÁS SCHMIDT 
MICKUS 

010.355.159-03 

17.034.884-2 
052/2018 - 
TERCEIRO 

ADITIVO 
PE 027/2018 

CLINIRADI 
PRESTADORA DE 

SERVIÇOS DE 
RADIOLOGIA LTDA 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS DE 
RADIOLOGIA - HRL 

LORENZO COSTA RG: 6.092.961-0 

17.266.684-1 
096/2020 - 
PRIMEIRO 
ADITIVO 

PE 019/2020 

STERILAB -CURITIBA  
ESTERILIZAÇÃO  DE  

MATERIAIS  MÉDICOS  
LTDA 

CONTRATAÇÃO  DE 
PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO  
DE  ETILENO  DE  
MATERIAIS  TERMO 
SENSÍVEIS,  
INSTRUMENTAIS  E  
OUTROS  MÉDICO-
HOSPITALARES - HRL 

DORILDE  DE  
MORAES 

736.359.360-49 

17.284.918-0 
143/2019- 
SEGUNDO 
ADITIVO 

CR 001/2018 
RAFAEL GHELLER & CIA 

LTDA 

CREDENCIAMENTO DE 
PESSOAS JURÍIDICAS 
PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS 
ESPECIALIZADOS 

GÉSSICA TUANI 
TEIXEIRA 

075.973.869-66 

17.119.045-2 108/2021 PE 010/2021 

ACOMPANY  COMÉRCIO  
DE EQUIPAMENTOS  

ELETRÔNICOS  LTDA 
ME 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA O 
SERVIÇO DE 
INSTALAÇÃO DE 

ALARMES DE INCÊNDIO 
COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAL PARA A 
AMPLIAÇÃO DO SISTEMA 
DE ALARME EXISTENTE - 
HIWM 

ALMIR LUCIANO 
FRANCISCO 

704.374.759-72 

17.236.706-2 
062/2019 - 
TERCEIRO 

ADITIVO 
PE 133/2018 

VICENLAB 
LABORATÓRIO DE 

ANALISES CLINICAS 
LTDA 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS E EXAMES 
LABORATORIAS  

THAISSA DUQUE 
FIGUEIRA  

048.828.099.-07 

17.341.341-6 
313/2020 - 
PRIMEIRO 
ADITIVO 

PE 087/02020 

BRIT ASSESSORIAS, 
CONSULTORIAS E 

REPRESENTAÇÕES - 
EIRELI 

AQUISIÇÃO DE SACO 
CADAVÉRICO - HRL, 
HRNP e HRS 

CASSIANO GARCIA 
GOMES 

062.375.829-67 

17.224.380-8 
029/2018 - 
TERCEIRO 

ADITIVO 
PE 058/2017 

CLÍNICA MÉDICA 
CLARIMEDI LTDA ME 

CONTRATAÇÃO DE 
PROFISSIONAIS PARA 
PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
RADIOLOGIA - HRL 

HÉLIO  AVELAR  
TEIXEIRA 

281.564.479-72 

16.832.887-7 112/2021 PE 005/2021 

PROFFIX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS 

MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ÓRTESES, 
PRÓTESES E MATERIAIS 
ESPECIAIS (OPME) para 
atender a demanda do 
Hospital Regional do 
Sudoeste Walter Alberto 
Pecoits - HRSWAP 

GÉSSICA TUANI 
TEIXEIRA 

075.973.869-66 

16.832.887-7 113/2021 PE 005/2021 
ALL MEDIC COMERCIO 

DE MATERIAIS 
HOSPITALARES EIRELI 

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ÓRTESES, 
PRÓTESES E MATERIAIS 
ESPECIAIS (OPME) para 
atender a demanda do 
Hospital Regional do 
Sudoeste Walter Alberto 
Pecoits - HRSWAP 

GÉSSICA TUANI 
TEIXEIRA 

075.973.869-66 



 

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR 
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br  

17.303.027-4 083/2019 PE 011/2019 

SANMEDICAL 
MANUTENÇÃO E 
REPARAÇÃO DE 

APARELHOS 
ELETRODOMÉSTICOS E 
ELETROTERAPÊUTICOS 

LTDA - ME 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE 
EQUIPAMENTOS DE 
IMAGENS MÉDICAS 

CELIO ROBERTO BET 022.792.209-38 

17.349.699-0 049/2020 IL N 003/2020 
MONTEIRO ANTUNES 

INSUMOS 
HOSPITALARES LTDA 

MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E 
CORRETIVA 
DE DIVERSOS 
EQUIPAMENTOS E PEÇAS 
DA MARCA 
GE, 

CELIO ROBERTO BET 022.792.209-38 

17.345.806-1 
368/2020- 
PRIMEIRO 
ADITIVO 

PE 096/2020 

PROFFIX COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS 

MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA,  

AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS ÓRTESES, 
PRÓTESES E MATERIAIS 
ESPECIAIS – OPME 

LUANA CRISTINA DE 
SOUZA 

054.887.839-03 

 

 


